
 

KILPAILUKUTSU  8.12.2015  

UUDENMAAN ALUE 

YL Alue Cup 2.Valintakilpailu Tintit tytöt ja pojat 

Lohjan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja lisenssin lunastaneita 

Uudenmaan alueen seurojen Tintit- sarjan luistelijoita                                       

Uudenmaan Alue Cupin 2.valintavalintakilpailuun Lohjan  jäähalliin 

sunnuntaina 7. helmikuuta 2016 

KILPAILUSÄÄNNÖT   Kilpailussa noudatetaan STLL:n  ja Uudenmaan alueen kilpailusääntöjä. 
 
ALUSTAVA AIKATAULU  Sunnuntaina 7.2.2016 kilpailu alkaa aikaisintaan klo 09 
 
MUSIIKKILAITE   CD- soitin  
 
ARVONTA   Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan 2.2. 2016 klo 18 Lohjan 

Taitoluistelijoiden toimistossa, Runokatu 1, 08100 Lohja. 
Luistelujärjestys julkaistaan Lohjan Taitoluistelijoiden kotisivuilla 
arvonnan jälkeen www.lohjantaitoluistelijat.fi 

 
ILMOITTAUTUMINEN  Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään 14.1.2016 klo 23.59 mennessä 

osoitteeseen lohjantaitoluistelijat.ek@gmail.com. 
Jälki-ilmoittautumiset sääntökirjan mukaisesti. 

 
Ilmoittautumisessa on oltava luistelijoiden nimet, seura ja syntymäajat 
sekä kunkin kohdalla tiedot kilpailulisenssistä/-luvasta ja sen 
maksupäivästä. Ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijalla on 
asianmukainen lisenssi tai kilpailulupa ja vakuutus.  

 
Pyydämme seuroja ilmoittamaan seuran virallisen edustajan 
yhteystiedot ja sähköpostiosoitteen, johon haluatte saada 
kilpailuvahvistuksen sekä sähköpostiosoitteen, johon voimme lähettää 
tuomarikululaskun kilpailun jälkeen. 

 
Ilmoittautumismaksu, joka veloitetaan tuomarikululaskun 
yhteydessä seuroilta jälkikäteen on Tintit-sarjassa 10€/luistelija 

 
TUOMARISTO  Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä 
TIEDUSTELUT  Lohjantaitoluistelijat.ek@gmail.com 
   
  Huomiothan että hallimme on kylmä. 

TERVETULOA LOHJALLE !  
 

Jäähallin osoite: Runokatu 1, 08100 Lohja  
Lohjan Taitoluistelijat ry  Eeva-Kaisa Ahlsten-Vienonen 
 

JAKELU  Uudenmaan Alueen YL seurat HyTL, Ice Team, JTL, KeLS, LoKV-
taitoluistelijat, JTL, MJT, NTL, TL, VTL, tuomarit 
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